4. Воробьев П.В., 
ИНН - 470416643208 

5667 

5. ООО "ТЕХНОДЕМ", 
ИНН - 7810957873 

1807 

6. ИП Родионов С.В., 
ИНН - 272391036422 

8643 

7. ИП Коняев М.В., 
ИНН - 780510730068 

7179 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 14 959 (четырнадцать тысяч 
девятьсот пятьдесят девять) рублей 44 копейки (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 109 951 (сто девять тысяч 
девятьсот пятьдесят один) рубль 63 копейки (без учета НДС) предложил  
участник с № 8643 – Индивидуальный предприниматель Родионов Сергей Владимирович,  
ИНН - 272391036422. 

Победителем аукциона признан – Индивидуальный предприниматель  
Родионов Сергей Владимирович, ИНН - 272391036422.

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 1807, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 109 203  
(сто девять тысяч двести три) рубля 66 копеек (без учета НДС) – Общество с ограниченной 
ответственностью "ТЕХНОДЕМ", ИНН - 7810957873. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти